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28. NAPIREND: Ügyiratszám: 1 /92-17/ 2011

ELŐTERJESZTÉS 

A Képviselő-testület 2011. december 9–i nyilvános ülésére

Tárgy: Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása Társulási
megállapodásának módosítása

Előterjesztő:  Sólyom Károly alpolgármester

Előkészítette: Önkormányzati Iroda

Tóth Mária oktatási referens

Megtárgyalja: Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság

Meghívottak:

Tisztelt Képviselő-testület! 

Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulás társult önkormányzatai a helyi
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 41.§ (1) bekezdésében foglalt
felhatalmazás, a helyi önkormányzatok társulásáról és együttműködéséről szóló 1997. évi 
CXXXV. törvény (továbbiakban: Ttv.) 16.§ és a települési önkormányzatok többcélú
kistérségi társulásáról szóló 2004. évi CVII. törvény (továbbiakban: Tkt.) alapján
megállapodást kötöttek. Az időközben bekövetkezett jogszabályi változások, valamint a 
tevékenység végzése során felmerült ésszerű észrevételek alapján a Társulási Megállapodás 
néhány területen módosítást, kiegészítést igényelt, melyekre vonatkozóan a Társulási Tanács
2011. február 23-i ülésén a szükséges döntéseket meghozta. Ugyanezen ülésen Nyirád Község
Önkormányzatának kérelmére a 17/2011. (II. 23.) T. K. T. számú határozatával a Társulási
Tanács kinyilvánította azon szándékát, hogy a Tkt. törvény mellékletének módosítása után
Nyirád Község Önkormányzatának 2012. január 1. napjával történő csatlakozási kérelmét 
jóváhagyja.

A Magyar Köztársaság Kormánya 2011. novemberében benyújtotta az Országgyűlésnek 
T/4860. számú törvényjavaslatát a Tkt. törvény módosítására. A törvénytervezet 7. § a
Veszprém megyéhez tartozó Tapolcai kistérséghez tartozó szövegrésze helyébe új
szabályozást javasol, amely a jelenlegi 33 település mellett szerepelteti Nyirád települést is. A
törvény – elfogadása esetén – 2012. január 1. napján lép hatályba. A törvény módosításán túl
Nyirád Község Önkormányzatának tagságához az is szükséges, hogy tagönkormányzatként
szerepeljen a Társulási Megállapodásban.
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Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulási Tanácsa a Társulási Megállapodás
módosítását, Nyirád községgel összefüggésben 2011. november 30-án 71/2011. (XI. 30.) T.
K. T. számú határozatával jóváhagyta.

A Társulási Megállapodás módosítását minden társult tag Önkormányzata Képviselő-
testületének el kell fogadnia.

Fenti okok miatt javasolom, hogy a Társulási Megállapodás módosítására a Tapolca Város
Önkormányzata Képviselő-testülete – Nyirád Község Önkormányzata és intézményei, 
illetőleg feladatellátása beépítése érdekében - hozzon döntést az alábbi tartalommal: 

Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa a többszöri módosítás
után egységes szerkezetbe foglaltan 2011. július 13-án hatályba lépett Társulási Megállapodás

I. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK fejezet 4. pontjában meghatározott 1. számú
melléklet helyébe jelen előterjesztés 1. számú melléklete lép.  

I. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK fejezet 13. pontjában meghatározott 4. számú
melléklet jelen előterjesztés 2. számú mellékletével egészül ki.  

IV. A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, SZERVEZETE fejezet Mikro-körzeti
bizottság alcím 2. pontjában meghatározott 3. számú melléklet helyébe jelen
előterjesztés 3. számú melléklete lép. 

Tisztelt Képviselő-testület! Kérem, szíveskedjenek az előterjesztést megvitatni és a határozati 
javaslatot elfogadni!

HATÁROZATI JAVASLAT

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2004. évi 
CVII. törvény 1. §. (3) bekezdésében foglaltak alapján, (9)
bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás foglaltak alapján
dönt Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulás
társulási megállapodás módosításának, kiegészítésének
jóváhagyásáról.
Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a 
Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása tag
települése a többszöri módosítás után egységes szerkezetbe
foglaltan 2011. július 13-án hatályba lépett Társulási
Megállapodást 2012. január 1. napjával módosítja és kiegészíti
az alábbiak szerint:

I. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK fejezet 4. pontjában
meghatározott 1. számú melléklet helyébe jelen előterjesztés 1. 
számú melléklete lép.

I. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK fejezet 13. pontjában
meghatározott 4. számú melléklet jelen előterjesztés 2. számú 
mellékletével egészül ki.
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IV. A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, SZERVEZETE
fejezet Mikro-körzeti bizottság alcím 2. pontjában
meghatározott 3. számú melléklet helyébe jelen előterjesztés 3. 
számú melléklete lép.

A Képviselő-testület megbízza az Alpolgármestert azzal, hogy 
a szükséges intézkedést tegye meg.

Felelős: alpolgármester 
Határidő: azonnal 

Tapolca, 2011. december 2.

Sólyom Károly
Alpolgármester s.k.
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1. számú melléklet

TAGNYILVÁNTARTÁS

Település neve                 Székhelye                           Belépés időpontja            2010. január 01.

lakosságszám

1. Ábrahámhegy 8256 Badacsonyi út 13. 2004. július 01. 563

2. Badacsonytomaj      8258 Fő út 2.                     2004. július 01.                    2400 

3. Badacsonytördemic    8263 Hősök útja 12.          2004. július 01.                      946 

4. Balatonederics 8312 Kossuth L.u. 84. 2004. július 01. 1103

5. Balatonhenye 8275 Kossuth u.54. 2004. július 01. 129

6. Balatonrendes            8255 Fő út 1.                      2004. július 01.                     157 

7. Gyulakeszi 8286 Kossuth u.51. 2004. július 01. 719

8. Hegyesd 8296 Zrínyi u.1. 2004. július 01. 183

9. Hegymagas 8265 Szigligeti u.13. 2004. július 01. 298

10. Kapolcs 8294 Kossuth u.62. 2004. július 01. 404

11. Káptalantóti 8283 Badacsonyi út 7. 2004. július 01. 481

12. Kékkút                    8254 Fő út 5.   2004. július 01.    99 

13. Kisapáti 8285 Kossuth u.94. 2004. július 01. 386

14. Kővágóörs              8252 Kossuth u.1.  2004. július 01.  904 

15. Köveskál                 8274 Fő út 10.  2004. július 01.  418 

16. Lesencefalu 8317 Kossuth u.46. 2004. július 01. 345

17. Lesenceistvánd 8319 Kossuth u.145. 2004. július 01. 1000

18. Lesencetomaj 8318 Kossuth u. 51 2004. július 01. 1171

19. Mindszentkálla      8282 Petőfi u.13.   2004. július 01.  294 

20. Monostorapáti       8296 Petőfi u.123.  2004. július 01.                    1180 

21. Nemesgulács 8284 József A.u.59. 2004. július 01. 1010

22. Nemesvita 8311 Dózsa Gy. u. . 2004. július 01. 390

23. Nyirád 8454 Szabadság u.3. 2012. január 01. 1984

24. Raposka                8300 Fő út 51.  2004. július 01.  260 

25. Révfülöp 8253 Villa Filip tér 8. 2004. július 01. 1224

26. Salföld 8256 Kossuth u. 31. 2004. július 01. 70

27. Sáska 8308 Rákóczi u.4. 2004. július 01. 298

28. Szentbékálla 8281 Kossuth u.11. 2004. július 01. 224

29. Szigliget 8264 Kossuth u.54. 2004. július 01. 981

30. Taliándörögd       8295 Petőfi u.2.  2004. július 01.            678 
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31. Tapolca                 8300 Hősök tere 15.  2004. július 01.        16960 

32. Uzsa 8321 Lázhegy u. 19. 2004. július 01. 360

33. Vigántpetend 8293 Kossuth u.34. 2004. július 01. 226

34. Zalahaláp            8308 Petőfi tér 4.  2004. július 01.          1293 

2. számú melléklet

4/A. számú melléklet

Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása területén működő 

Intézményfenntartó Társulások

Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása területén létrehozott intézményi

társulások társulási megállapodásai az általuk működtetett közös fenntartású intézmények 

megnevezését, az önkormányzati közszolgáltatások, feladatok, intézmények működési, ellátási, 

szolgáltatási területét határozzák meg.

Közoktatási feladatellátás

V. Tapolca Környéki Mikro-körzet

c.) Társulás neve: Halimba – Nyirád – Szőc Intézményfenntartó Társulás Általános 
Iskolája, Óvodája és Egységes Óvoda-bölcsődéje 

Társulás székhelye: 8454. Nyirád, Szabadság u. u.

Működtetett intézmény:
Erzsébet királyné Általános Iskola Nyirád, Szabadság u. 1.
Tagintézmény: Nyitnikék Óvoda Nyirád, Széchenyi u. 36.
Tagintézmény: Dr Szalai Miklós Általános Iskola és Hársfa Óvoda Halimba, Petőfi 
S. u. 39.,
Telephely: Hársfa Óvoda és Egységes Óvoda-Bölcsőde Halimba, Bányász u. 18. 

Társult tagok: Halimba Község Önkormányzata, 8452. Halimba, Petőfi u. 16. 

Nyirád Község Önkormányzata, 8454. Nyirád, Szabadság u. 3.

  Szőc Község Önkormányzata, 8452. Szőc, Kossuth L.u.41. 

4/B. számú melléklet

Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása

Társulási megállapodása

A Társulás keretében más önkormányzat intézménye útján ellátott társulási feladatokat, az

intézmény megnevezését, működési, ellátási, szolgáltatási területét a Társulás az alábbiak 

szerint határozza meg:
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Egészségügyi feladatellátás

Intézmény megnevezése: Tapolca Város Önkormányzatának Szociális és Egészségügyi
Alapellátási Intézete

Intézmény székhelye: 8300 Tapolca, Kossuth u. 2.

Ellátott feladat: Tapolca és a Tapolca Környéki Önkormányzatok Központi Háziorvosi

Ügyelet

Feladatellátásban részt vevő tagok: 

1. Ábrahámhegy Község Önkormányzata 8256 Ábrahámhegy, Badacsonyi u. 13.
2. Badacsonytomaj Város önkormányzata 8258 Badacsonytomaj, Fő u. 2. 
3. Badacsonytördemic Község Önkormányzata 8263 Badacsonytördemic, Hősök útja 12. 
4. Balatonederics Község Önkormányzata 8312 Balatonederics, Kossuth u. 84.
5. Balatonhenye Község Önkormányzata 8275 Balatonhenye, Kossuth u. 54.
6. Balatonrendes Község Önkormányzata 8255 Balatonrendes, Fő u. 1. 
7. Gyulakeszi Község Önkormányzata 8286 Gyulakeszi, Kossuth L. u. 55.
8. Hegyesd Község Önkormányzata 8296 Hegyesd, Zrínyi u. 1.
9. Hegymagas Község Önkormányzata 8265 Hegymagas, Szigligeti u. 13.
10. Kapolcs Község Önkormányzata 8294 Kapolcs, Kossuth u. 62.
11. Káptalantóti Község Önkormányzata 8283 Káptalantóti, Badacsonyi u. 7.
12. Kékkút Község Önkormányzata 8254 Kékkút, Fő u. 5. 
13. Kisapáti Község Önkormányzata 8284 Kisapáti, Kossuth L. u. 94.
14. Kővágóőrs Község Önkormányzata 8254 Kővágóőrs, Kossuth u. 1. 
15. Köveskál Község Önkormányzata 8274 Köveskál Fő u. 10. 
16. Lesencefalu Község Önkormányzata 8318 Lesencefalu, Kossuth u. 46.
17. Lesenceistvánd Község Ön kormányzata 8319 Lesenceistvánd, Kossuth L. u. 128.
18. Lesencetomaj Község Önkormányzata 8318 Lesencetomaj, Kossuth L. u. 51.
19. Mindszentkálla Község Önkormányzata 8282 Mindszentkálla, Petőfi u. 13. 
20. Monostorapáti Község Önkormányzata 8296 Monostorapáti, Petőfi u. 123. 
21. Nemesgulács Község Önkormányzata 8284 Nemesgulács, József A. u. 59.
22. Nemesvita Község Önkormányzata 8311 Nemesvita, Dózsa u. 8.
23. Nyirád Község Önkormányzata 8454 Nyirád, Szabadság u. 3.
24. Raposka Község Önkormányzata 8300 Raposka, Fő u. 51. 
25. Révfülöp Nagyközség Önkormányzata 8253 Révfülöp, Villa Filip tér 8.
26. Salföld Község Önkormányzata 8256 Salföld, Kossuth u.
27. Sáska Község Önkormányzata 8308 Sáska, Rákóczi F. u. 1.
28. Szentbékkálla Község Önkormányzata 8281 Szentbékkálla, Kossuth u. 11.
29. Szigliget Község Önkormányzata 8264 Szigliget, Kossuth u. 54.
30. Taliándörögd Község Önkormányzata, 8295 Taliándörögd, Petőfi u. 2. 
31. Tapolca Város Önkormányzata 8300 Tapolca, Hősök tere 15. 
32. Uzsa Község Önkormányzata 8321 Uzsa, Lázhegy u. 19.
33. Vigántpetend Község Önkormányzata 8293 Vigántpetend, Kossuth u. 34.
34. Zalahaláp Község Önkormányzata 8308 Zalahaláp, Petőfi tér 4. 
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4/D melléklet

Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása

Társulási megállapodása

A Társult tag önkormányzata által saját intézménye útján ellátott társulási feladatokat, az

intézmény megnevezését, működési, ellátási, szolgáltatási területét a Társulás az alábbiak 

szerint határozza meg:

Intézmény megnevezése: Szociális Segítő Központ 

Intézmény székhelye: 8454. Nyirád, Sallai u. 1/A.

Ellátott feladat: szociális étkeztetés

házi segítségnyújtás

családsegítés

gyermekjóléti szolgálat

idősek nappali ellátása 

3. számú melléklet

Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása

Társulási megállapodása

Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása a MIKRO-KÖRZETEKET
az alábbiak szerint határozza meg:

TAPOLCA VÁROS

KÁLI MEDENCEI MIKRO-KÖRZET:
- Ábrahámhegy,
- Balatonhenye,
- Balatonrendes,
- Kékkút,
- Kővágóörs, 
- Köveskál,
- Mindszentkálla,
- Révfülöp,
- Salföld,
- Szentbékkálla
-
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MŰVÉSZETEK VÖLGYE MIKRO-KÖRZET: 
- Hegyesd,
- Kapolcs,
- Monostorapáti,
- Taliándörögd,
- Vigántpetend

LESENCEI-SZIGLIGETI MIKRO-KÖRZET:
- Balatonederics,
- Hegymagas,
- Lesencefalu,
- Lesenceistvánd,
- Lesencetomaj,
- Nemesvita,
- Szigliget,
- Uzsa,

BADACSONYI KÖRZET:
- Badacsonytomaj,
- Badacsonytördemic,
- Nemesgulács,
- Káptalantóti

TAPOLCA KÖRNYÉKI MIKRO-KÖRZET:
- Gyulakeszi,
- Kisapáti,
- Raposka,
- Sáska,
- Zalahaláp
- Nyirád


